DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/11/2024 | Edição: 215 | Seção: 3 | Página: 345

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Sul/Prefeitura Municipal de São Leopoldo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10023/2023 FMS

O MUNICIPIO DE SAO LEOPOLDO RS por intermedio da Secretaria Municipal de Compras e

Licitacoes SECOL torna publico o PREGAO ELETRONICO 10023 2023 FMS OBJETO aquisicao futura de no

maximo 50 cinquenta unidades de Camas Hospitalares do tipo Fowler Eletrica destinadas ao uso da

Fundacao Hospital Centenario DATA DE ABERTURA 13 de novembro de 2024 as 09h. Sao Leopoldo Berco

da Colonizacao Alema no Brasil

VANESSA PIRES DO ROSÁRIO

Secretario Municipal de Compras e Licitacoes

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

06/11/2024, 08:59 AVISO DE LICITAção - AVISO DE LICITAção - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-594424146 1/1